ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа  2019 г.                                                                                  № 34/210

г. Ставрополь

О зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии, формируемый на территории Ленинского района города Ставрополя

На основании пункта 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 № 42-кз                       «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Ставропольского края                              от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Ленинского района города Ставрополя,                      лиц согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского
района города Ставрополя

от 13.08.2019 № 34/210

[bookmark: _GoBack]
СПИСОК
лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Ленинского района города Ставрополя

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен в состав комиссии
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ УИК

	1.
	Кузьминова Юлия Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	9

	2.
	Степанюк Юлия Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	11

	3.
	Дрыжев Роман Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	13

	4.
	Петрухин Александр Геннадьевич
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14

	5.
	Бессарабова Жанна Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	15

	6.
	Майдецкая Татьяна Викторовна
	Региональное отделение Политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае

	16

	7.
	Стогний Александр Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	21

	8.
	Лагутина Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	21

	9.
	Пархоменко Виктор Александрович
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	22

	10.
	Букша Елена Петровна
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	22

	11.
	Левшакова Надежда Захаровна
	собрание избирателей по месту работы

	26

	12.
	Безуглова Ольга Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Трудовая партия России» в Ставропольском крае

	27

	13.
	Савельева Ольга Александровна
	иное общественное объединение - ОО Совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Ленинского района г.Ставрополя

	27

	14.
	Соломенцева Наталья Владимировна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	27

	15.
	Фролова Надежда Павловна
	собрание избирателей по месту работы

	27

	16.
	Яковлева Вера Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства

	28

	17.
	Хрунь Алексей Алексеевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	30

	18.
	Заварзина Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	30

	19.
	Марченко Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	30

	20.
	Попадина Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	30

	21.
	Шаталова Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	30

	22.
	Соловьева Анна Ильинична
	Ставропольское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	31

	23.
	Джаубаев Арсен Юрусланович
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	32

	24.
	Гвозденко Вадим Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства

	34

	25.
	Батраков Владимир Васильевич
	собрание избирателей по месту жительства

	36

	26.
	Рогачева Дарья Сергеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	36

	27.
	Крылов Владислав Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	38

	28.
	Оруб Валентина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	41

	29.
	Черкашина Дарья Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	41

	30.
	Радомская, Татьяна Гарриевна
	собрание избирателей по месту жительства

	42

	31.
	Никулина Виктория Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	43

	32.
	Алимсакаева Офелия Биболатовна
	собрание избирателей по месту работы

	44

	33.
	Пальчикова Виктория Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	44

	34.
	Дзусова Ольга Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	46

	35.
	Марченко Оксана Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

	46

	36.
	Сенникова Наталья Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	46

	37.
	Фидеева Наталья Александровна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	48

	38.
	Багрянцева Людмила Витальевна
	Ставропольское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	48

	39.
	Горбунова Виола Юрьевна
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	48

	40.
	Прокопенко Алла Васильевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	48

	41.
	Диденко Елена Васильевна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	48

	42.
	Симеониди Виктория Юрьевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	49

	43.
	Демиденко Кристина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	49

	44.
	Пироженко Дмитрий Михайлович
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	49

	45.
	Туманова Зинаида Витальевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	49

	46.
	Волкодав Марина Романовна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	49

	47.
	Шлянина Ольга Михайловна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	50

	48.
	Махотин Алексей Юрьевич
	Ставропольское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	50

	49.
	Гейченко Ирина Анатольевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	50

	50.
	Быкова Людмила Геннадьевна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	50

	51.
	Быкова Дарья Борисовна
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	50

	52.
	Деминтеева Лариса Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	51

	53.
	Савельева Виктория Сергеевна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	51

	54.
	Супрунова Ксения Арменовна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	51

	55.
	Шевцова Алла Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	51

	56.
	Ромащенко Анна Алексеевна
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	51

	57.
	Студнев Максим Николаевич
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	51

	58.
	Миненко Елена Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	52

	59.
	Пучкова Анна Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	52

	60.
	Баронова Ольга Дмитриевна
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	52

	61.
	Антонов Александр Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	52

	62.
	Решетняк Ольга Александровна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	52

	63.
	Коломейцева Елена Ивановна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	52

	64.
	Цепов Владислав Игоревич
	Ставропольское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	52

	65.
	Григоренко Вячеслав Васильевич
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	53

	66.
	Черемисов Олег Владимирович
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	53

	67.
	Ворсина Любовь Викторовна
	Ставропольское региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	53

	68.
	Агеев Виталий Вячеславович
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	53

	69.
	Мякушина Евгения Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	53

	70.
	Гнездилов Александр Васильевич
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	53

	71.
	Аганесова Ангелина Станиславовна
	собрание избирателей по месту работы

	1272

	72.
	Проходная Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	1272

	73.
	Григорян Ирина Алексеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	1277

	74.
	Переверзева Вера Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	1277

	75.
	Таратухина Лидия Валерьевна
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1
	1277

	76.
	Лукьянцева Ирина Ивановна
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	34

	77.
	Тузаров Тимур Сергеевич
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова